
Ergebnisse Rangliste 3x20 11. 11. 2018

Pl. Name Vorname Verein geb. 1. 2. kn. 3. 4. lgd. 5. 6. st. Ges.

1. Tolonitz Jana SV Estedt 1989 90 95 185 97 97 194 95 92 187 566

2. Melchert Pascal LV Sachsen-Anhalt 2000 94 92 186 96 98 194 90 95 185 565

3. Bruder Nathalie LV Sachsen-Anhalt 1998 95 94 189 99 97 196 87 93 180 565

4. Vondraskova Michaela Sokolov /TCH) 1987 94 95 189 97 97 194 90 91 181 564

5. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia Berlin 1961 91 89 180 100 99 199 94 88 182 561

6. Herzer Vanessa LV Sachsen-Anhalt 1996 89 91 180 96 97 193 91 95 186 559

7. Vaorin Isabel ASG Brandenburg 1990 88 93 181 96 99 195 92 87 179 555

8. Schröder Alexander Sgi Frankfurt/O. 1987 95 96 191 97 98 195 79 89 168 554

9. Martin-Trefz Regina SV Neuenhagen 2000 1959 94 93 187 96 98 194 86 87 173 554

10. Vadinska Denisa SV SSK Dvory 2004 94 91 185 98 96 194 84 89 173 552

11. Lorenz Heiko PSSG zu Dresden I 1970 87 91 178 99 96 195 93 85 178 551

12. Heider Jan SV Medewitz 1993 91 89 180 95 97 192 93 84 177 549

13. Bennewitz Rainer PSV Olympia Berlin 1952 90 97 187 96 95 191 81 87 168 546

14. Lange Marlies SV Neuenhagen 2000 1958 91 91 182 99 97 196 83 85 168 546

15. Bilgen Vanessa SGBC 2003 87 92 179 95 93 188 87 89 176 543

16. Frohberg Elke PSSG zu Dresden I 1956 92 95 187 96 95 191 86 78 164 542

17. Kelle Sebastian PSG Finsterwalde 1974 88 81 169 99 97 196 88 88 176 541

18. Höftmann Annica SB Lehnitz 2002 94 89 183 94 96 190 81 87 168 541

19. Kanzler Maria-Antonia PSV Olympia Berlin 2002 82 87 169 93 97 190 90 91 181 540

20. Trischberger Anna Maria PSSG zu Dresden II 2001 88 90 178 92 95 187 86 88 174 539

21. Schulz Philipp SB Lehnitz 2000 88 88 176 90 97 187 87 86 173 536

22. Rosenkranz Birgit PSSG zu Dresden I 1961 89 83 172 97 99 196 85 83 168 536

23. Merting Matthias SV Medewitz 1993 88 90 178 98 98 196 81 81 162 536

24. Dajcarova Sabina SV SSK Dvory 2001 83 85 168 97 98 195 85 87 172 535

25. Weismann Jean-Pierre ASG Brandenburg 1952 83 87 170 94 93 187 90 87 177 534

26. Schülke Jost SB Lehnitz 2000 92 84 176 96 94 190 87 80 167 533

27. Jose Andreas ASG Brandenburg 1961 91 83 174 98 98 196 80 82 162 532

28. Dittrich Siegfried PSSG zu Dresden I 1963 84 87 171 95 92 187 82 91 173 531

29. Mrosek Anne SV Medewitz 1996 91 91 182 97 98 195 79 75 154 531

30. Graßmann Svenja Sgi zu Lübben 2004 88 88 176 95 93 188 84 82 166 530

31. Crncic Benedikt Sportschützen Petkus 2002 87 87 174 94 96 190 83 80 163 527

32. Reichel Manfred Schützenclub Schöneiche 1959 95 90 185 90 90 180 82 77 159 524

33. Ohm Annemarie SB Lehnitz 2000 95 85 180 87 90 177 81 82 163 520

34. Lau Heike SV Neuenhagen 2000 1961 87 81 168 94 93 187 79 81 160 515

35. Geske Thea Sportschützen Petkus 2004 85 87 172 96 94 190 78 75 153 515

36. Meier Burkhard ASG Brandenburg 1958 81 87 168 96 97 193 74 79 153 514

37. Mangelsdorf Tim LV Sachsen-Anhalt 2002 81 88 169 95 94 189 72 80 152 510

38. Schomäcker Reinhard Sgi zu Spandau 1959 84 87 171 89 93 182 61 75 136 489

39. Hahn Johann Sportschützen Petkus 2003 72 72 144 86 77 163 60 80 140 447



Gesamtwertung Rangliste 3x20 Einzel

Platz Name Vorname Verein geb. 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Bruder Nathalie LV Sachsen-Anhalt 1998 574 565 569,50

2. Melchert Pascal LV Sachsen-Anhalt 2000 574 565 569,50

3. Tolonitz Jana SV Estedt 1989 563 566 564,50

4. Schwarz Frank PSV Olympia Berlin 1982 564 - 564,00

5. Vondraskova Michaela Sokolov /TCH) 1987 - 564 564,00

6. Vaorin Isabel ASG Brandenburg 1990 565 555 560,00

7. Herzer Vanessa LV Sachsen-Anhalt 1996 - 559 559,00

8. Lobasiuk Slawomir PSV Olympia Berlin 1961 554 561 557,50

9. Lorenz Heiko PSSG zu Dresden I 1970 - 551 551,00

10. Martin-Trefz Regina SV Neuenhagen 2000 1959 547 554 550,50

11. Lange Marlies SV Neuenhagen 2000 1958 552 546 549,00

12. Bennewitz Rainer PSV Olympia Berlin 1952 551 546 548,50

13. Schröder Alexander Sgi Frankfurt/O. 1987 543 554 548,50

14. Bilgen Vanessa SGBC 2003 552 543 547,50

15. Frohberg Elke PSSG zu Dresden I 1956 549 542 545,50

16. Kanzler Maria-Antonia PSV Olympia Berlin 2002 547 540 543,50

17. Merting Matthias SV Medewitz 1993 550 536 543,00

18. Dittrich Siegfried PSSG zu Dresden I 1963 554 531 542,50

19. Schülke Jost SB Lehnitz 2000 552 533 542,50

20. Heider Jan SV Medewitz 1993 529 549 539,00

21. Schulz Philipp SB Lehnitz 2000 539 536 537,50

22. Vadinska Denisa SVSSK Dvory 2004 523 552 537,50

23. Rosenkranz Birgit PSSG zu Dresden I 1961 538 536 537,00

24. Crncic Benedikt Sportschützen Petkus 2002 546 527 536,50

25. Dajcarova Sabina SVSSK Dvory 2001 535 535 535,00

26. Kelle Sebastian PSG Finsterwalde 1974 525 541 533,00

27. Höftmann Annica SB Lehnitz 2002 524 541 532,50

28. Mrosek Anne SV Medewitz 1996 - 531 531,00

29. Jose Andreas ASG Brandenburg 1961 528 532 530,00

30. Weismann Jean-Pierre ASG Brandenburg 1952 515 534 524,50

31. Mangelsdorf Tim LV Sachsen-Anhalt 2002 535 510 522,50

32. Reichel Manfred Schützenclub Schöneiche 1959 521 524 522,50

33. Trischberger Anna Maria PSSG zu Dresden II 2001 505 539 522,00

34. Graßmann Svenja Sgi zu Lübben 2004 509 530 519,50

35. Ohm Annemarie SB Lehnitz 2000 499 520 509,50

36. Meier Burkhard ASG Brandenburg 1958 504 514 509,00

37. Geske Thea Sportschützen Petkus 2004 500 515 507,50

38. Lau Heike SV Neuenhagen 2000 1961 492 515 503,50

39. Schomäcker Reinhard Sgi zu Spandau 1959 - 489 489,00

40. Lau Uwe SV Neuenhagen 2000 1958 484 - 484,00

41. Hahn Johann Sportschützen Petkus 2003 - 447 447,00

42. Herold Elisa LV Sachsen-Anhalt 1996 - - 0,00

43. Finger Niclas ASG Brandenburg 2000 - - 0,00

44. Frohberg Peter PSSG zu Dresden II 1955 - - 0,00

45. Bienengräber Thomas PSSG zu Dresden II 1967 - - 0,00

46. Zayacova Eliska Sokolov /TCH) 2002 - - 0,00



Gesamtwertung Rangliste 3x20  Mannschaft

Platz Mannschaft
1. WK 

Ringe

2. WK 

Ringe

3. WK 

Ringe

4. WK 

Ringe

5. WK 

Ringe

6. WK 

Ringe
Gesamt Vork. EK Ringe Gesamt Endk.

1. LV Sachsen-Anhalt 1.683 1.689 1.686 1.686

2. PSV Olympia Berlin 1.669 1.647 1.658 1.658

3. PSSG zu Dresden I 1.641 1.629 1.635 1.635

4. ASG Brandenburg 1.608 1.621 1.615 1.615

5. SB Lehnitz 1.615 1.610 1.613 1.613

6. SV Neuenhagen 2000 1.591 1.615 1.603 1.603

7. SV Medewitz 1.079 1.616 1.348 1.348

8. Sportschützen Petkus 1.046 1.489 1.268 1.268

9. PSSG zu Dresden II 505 539 522 522


